
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

356/16

Adquisición de materiales  eléctricos medio ambiente gazcue

ANTONIO P. HACHE & CO, SASRazón Social: RNC-102000077

AV. ESTRELLA SADHALA ESQ. BARTOLOME COLON, EDIF. S/NDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CONTADOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

15/08/2016 15/08/2016a

Descripción:

Obra:

2016-CMC-111Trámite de Compra asociado:

RD$  133,240.57Total:

809-566-1111Tel:

Nombre Comercial: ANTONIO P. HACHE & CO, SAS

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

INVERSOR DE 5 KW (24 VOLTIOS)

CANDADO

PIE DE ALAMBRE NO. 02

PIE DE ALAMBRE 1/0

2

4

15

12

ud

ud

pie

pie

 54,500.00

 398.30

 68.66

 90.28

RD

RD

RD

RD

 109,000.00

 1,593.20

 1,029.90

 1,083.36

 128,620.00

 1,879.98

 1,215.28

 1,278.36

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 19,620.00

 286.78

 185.38

 195.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

INVERSOR DE 6.0 KW, CANDADOS, ALAMBRES Y TERMINALES, S/R 016-3240 PARA LA PROCURADURIA DE MEDIO 
AMBIENTE EN LA PASTER

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15065072

Modalidad Compra:

Unidad Compra:

Institución:

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-356

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Subtotal
Total ITBIS

 112,915.74
 20,324.83

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

TERMINALES # 02

24 ud  8.72RD  209.28

 246.95

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 37.67

 Detalle

5

Observación:

IT

 133,240.57

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-356

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5

2
4
15
12
24

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

15/08/2016
15/08/2016
15/08/2016
15/08/2016
15/08/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-356


